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Hälso- och sjukvårdensnämndens delårsrapport 2022 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att   godkänna hälso- och sjukvårdsnämndens delårsrapport för år 2022. 

Sammanfattning 
Uppföljningen i Hälso- och sjukvårdsnämndens delårsrapport utgår från 
verksamhetsplanen för 2022, vilken i sin tur utgår från förutsättningar, mål, 
inriktningar och ambitioner som uttrycks i Region Örebro läns verksamhetsplan 
med budget samt nämndens egna specifika mål, indikatorer och uppdrag. 
 
Under perioden för delårsrapporten har Region Örebro län bland annat arbetat 
med frågor som rör vaccination för covid-19 och den vård som blivit 
uppskjuten på grund av pandemins verkningar, vård till flyktingar från Ukraina 
och omställningen till nära vård. Under våren 2022 antogs en länsgemensam 
målbild för omställningen till nära vård av Region Örebro län och länets 
samtliga kommuner. 
 
Delårsrapporten behandlar bland annat även bemanning och vårdplatsläge, 
beredskap och ekonomi. Prognosen för året är att kostnadsutvecklingen har 
bromsats upp något men arbetet behöver både fortgå och ge ytterligare effekt 
under de kommande åren. Arbetet med att ta fram en ny modell för 
produktions- och kapacitetsplanering, så kallad faktabaserad styrning, 
fortsätter. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Delårsrapporten innehåller rapportering inom hållbar utveckling med sociala 
ekologiska och ekonomiska aspekter som även innefattar miljö-, barn- och 
jämställdhetsperspektiven. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Enligt underlaget, hälso- och sjukvårdsnämndens delårsrapport 2022. 
Delårsrapporten innehåller redovisning av hälso- och sjukvårdsnämndens 
ekonomi för perioden januari – juli 2022 samt prognos för helår 2022. 

Uppföljning 
Enligt underlaget, hälso- och sjukvårdsnämndens delårsrapport 2022. 
Delårsrapporten är en uppföljning av verksamhetsplan med budget per 31 juli 
2022. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM Hälso- och sjukvårdsnämnden 2022-09-07 
Hälso- och sjukvårdsnämndens delårsrapport 2022 

 

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör  
 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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